

zmluva – príloha č. 6 – Štruktúrovaná kalkulácia Ceny Diela

p. č.	popis	Štruktúrovaná cena				
		merná jedn. (MJ)	cena za MJ v € bez DPH	počet MJ	cena za počet v € bez DPH	20% DPH v €
	Návrh integrácie do modulov pre centralizovanú správu a riadenie systémov	čd	550,00	50	27 500,00	5 500,00
	Návrh na zabezpečenie škálovateľnosti	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Špecifikácia požiadaviek na systémové prostriedky	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Návrh spôsobu a postupu implementácie riešenia	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Návrh postupu konsolidácie údajov	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Návrh riešenia migrácie údajov	čd	550,00	40	22 000,00	4 400,00
	Návrh testovacích scenárov a scenárov pilotného testovania	čd	550,00	50	27 500,00	5 500,00
	Návrh spôsobu a postupu uvedenia riešenia do prevádzky	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Zabezpečenie pripomienkovania výstupov	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Zpracovanie pripomienok do výstupov	čd	550,00	60	33 000,00	6 600,00
	Aktivity projektového manažmentu	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Licencie:					
	licencia				0,00	0,00
4	etapa realizácie diela 4 – Spravádzkovanie infraštruktúry				1 765 690,00	353 138,00
	Instalácia seriov, OS, softvérového vybavenia na úrovni systémovej infraštruktúry (OS, AD, SC, FW)	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Instalácia softvérového vybavenia na úrovni aplikačnej infraštruktúry (MS SQL, BizTalk...)	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Konfigurácia, bezpečnostné nastavení, politiky	čd	550,00	60	33 000,00	6 600,00
	Skener, implementácia (3.5)	ks	2 000,00	1	2 000,00	400,00
	WinSvrDataCtr LicSAPK OLP NL Gov 2Proc Qlfd	ks	7 489,00	8	59 912,00	11 982,40
	WinSvrCAL LicSAPK OLP NL Gov UsrCAL	ks	46,00	200	9 200,00	1 840,00
	SysCtrDataCtr LicSAPK OLP NL Gov 2Proc Qlfd	ks	2 930,00	8	23 440,00	4 688,00
	SysCtrCltMgmtSte LicSAPK OLP NL Gov PerUsr	ks	119,00	200	23 800,00	4 760,00
	BztlKsvrEnt LicSAPK OLP 2Lic NL Gov CoreLic Qlfd	ks	26 859,00	2	53 718,00	10 743,60
	SharePointSvr LicSAPK OLP NL Gov	ks	8 274,00	3	24 822,00	4 964,40
	SharePointStdCAL LicSAPK OLP NL Gov UsrCAL	ks	149,00	200	29 800,00	5 960,00
	SharePointEntCAL LicSAPK OLP NL Gov UsrCAL	ks	131,00	200	26 200,00	5 240,00
	SQLSvrEntCore LicSAPK OLP 2Lic NL Gov CoreLic Qlfd	ks	16 730,00	12	200 760,00	40 152,00

p. č.	popis	štruktúrovaná cena				
		merná jedn. (MJ)	cena za MJ v € bez DPH	počet MJ	cena za počet v € bez DPH	20 % DPH v €
	FirmitnttyMgrExtConn LicSAPk OLP NL Gov Qlfd	ks	22 269,00	2	44 538,00	8 907,60
	Modul ePodateľňa 1srv LicSVK	ks	56 000,00	1	56 000,00	11 200,00
	Modul Registratúra 1srv LicSVK	ks	130 000,00	1	130 000,00	26 000,00
	Modul Registratúra 1srv LicSVK UsrcAL	ks	100,00	200	20 000,00	4 000,00
	Modul CMS 1srv LicSVK	ks	100 000,00	1	100 000,00	20 000,00
	Modul WAF RE platformy 1srv LicSVK	ks	390 000,00	1	390 000,00	78 000,00
	Modul WAF RE platformy 1srv LicSVK UsrcAL	ks	100,00	200	20 000,00	4 000,00
	Modul WFM RE Lic 1srv LicSVK	ks	374 000,00	1	374 000,00	74 800,00
	Modul WFM RE Lic 1srv LicSVK UsrcAL	ks	100,00	200	20 000,00	4 000,00
	Modul Softvérové vybavenie na prehľadávanie Lic1srv LicSVK	ks	50 000,00	1	50 000,00	10 000,00
	Modul Softvérové vybavenie na skenovanie a elektronizáciu Lic 1srv LicSVK	ks	41 500,00	1	41 500,00	8 300,00
	Licencie Microsoft Active Directory				0,00	0,00
5	etapa realizácie diela 5 – Implementácia časť 1 (Implementácia modulov riešení)				2 183 500,00	436 700,00
	Moduly pre podp. procesov ŠFRB:					
	Modul evidencie FO/PO - údaj. vrstva, web sl.	čd	550,00	100	55 000,00	11 000,00
	Modul podania žiadostí - údaj. vrstva, web sl.	čd	550,00	100	55 000,00	11 000,00
	Modul evidencie žiadostí - údaj. vrstva, web sl.	čd	550,00	100	55 000,00	11 000,00
	Modul posudz. žiadostí - údaj. vrstva, web sl.	čd	550,00	100	55 000,00	11 000,00
	Špeciálna funkcionálna M. posudz. ž. -- vyhodn. fin. situácie; vnút. mechanizmy kontr.; prehľ. ver. dost. zdr.	čd	550,00	100	55 000,00	11 000,00
	Modul prípravy a evidencie zmlúv - údaj. vrstva, web sl.	čd	550,00	100	55 000,00	11 000,00
	Modul spracovania čerpania úverov - údaj. vrstva, web sl.	čd	550,00	100	55 000,00	11 000,00
	Špeciálna funkcionálna M. sprac. čerpania úverov -- posúdenie kredít. a rizík. prehľ. ver. dost. zdr.	čd	550,00	100	55 000,00	11 000,00
	Modul správy splátkových účtov - údaj. vrstva, web sl.	čd	550,00	100	55 000,00	11 000,00
	Modul správy zmluvných vzťahov - údaj. vrstva, web sl.	čd	550,00	100	55 000,00	11 000,00
	Modul na spracovanie právnej agendy - údaj. vrstva, web sl.	čd	550,00	100	55 000,00	11 000,00
	Modul správy číselníkov - údaj. vrstva, web sl.	čd	550,00	80	44 000,00	8 800,00

p. č.	popis	štruktúrovaná cena				
		merná jedn. (MJ)	cena za MJ v € bez DPH	počet MJ	cena za počet v € bez DPH	20 % DPH v €
	Modul na správu konfigur. nastavení - údaj. vrstva, web sl.	čd	550,00	80	44 000,00	8 800,00
	Modul na správu rozpočtu - údaj. vrstva, web sl.	čd	550,00	80	44 000,00	8 800,00
	Modul na generovanie korešpondencie - údaj. vrstva, web sl.	čd	550,00	80	44 000,00	8 800,00
	Modul správy registratúry:					
	Prepracovanie modulu správy registratúry, zaprac. legis. požiadaviek - údaj. vrstva, web. sl.	čd	550,00	100	55 000,00	11 000,00
	Prepracovanie doplnujúceho aplik. vybavenia registr., pripomienkovanie	čd	550,00	60	33 000,00	6 600,00
	Modul správy dokumentov (DMS):					
	Customizácia DMS, implementácia, impl. kryptovania, web sl., pripomienkovanie	čd	550,00	100	55 000,00	11 000,00
	Modul autentifikácie a správy používateľov:					
	Customizácia, implementácia modulu autentifikácie a správy používateľov	čd	550,00	60	33 000,00	6 600,00
	Impl. overovania oprávnení	čd	550,00	40	22 000,00	4 400,00
	Prezentačná vrstva - portál ŠFRB - informačná časť:					
	CMS, informačná časť - údaj. vrstva, web sl., UI, pripomienkovanie	čd	550,00	50	27 500,00	5 500,00
	Grafické úpravy, pripomienkovanie	čd	550,00	10	5 500,00	1 100,00
	Prezentačná vrstva - portál ŠFRB - časť poskytovania el. služieb:					
	Modul schránok žiadateľov/klientov - údaj. vrstva, web sl.	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Modul formulárov el. služieb - údaj. vrstva, web sl.	čd	550,00	80	44 000,00	8 800,00
	Modul informačnej samoobsluhy - údaj. vrstva, web sl.	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Modul helpdesku voči žiadateľom/klientom - údaj. vrstva, web sl.	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Modul znalostnej bázy - údaj. vrstva, web sl.	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. UI pre Modul schránok žiadateľov/klientov, pripomienkovanie	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. UI pre Modul formulárov el. služieb, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. UI pre Modul informačnej samoobsluhy, pripomienkovanie	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. UI pre Modul helpdesku voči žiadateľom/klientom, pripomienkovanie	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. UI pre Modul znalostnej bázy, pripomienkovanie	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Prezentačná vrstva - portál ŠFRB - časť pre používateľov ŠFRB:					
	Impl. UI pre Modul evidencie FO/PO, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. UI pre Modul podania žiadostí, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00

p. č.	popis	Štruktúrovaná cena				
		merná jedn. (MJ)	cena za MJ v € bez DPH	počet MJ	cena za počet v € bez DPH	20% DPH v €
	Impl. UI pre Modul evidencie žiadostí, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. UI pre Modul posudzovania žiadostí, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. UI pre M. posudz. ž. – vyhodn. fin. situácie; vnút. mechanizmy kontr.; prehľ. ver. dost. zdr., prip.	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. UI pre Modul prípravy a evidencie zmlúv, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. UI pre Modul spracovania čerpania úverov, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. UI pre M. sprac. čerpania úverov – posúdenie kredib. a rizik. prehľ. ver. dost. zdr., pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. UI pre Modul správy splátkových účtov, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. UI pre Modul správy zmluvných vzťahov, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. UI pre Modul na spracovanie právnej agendy, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. UI pre Modul správy číselníkov, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. UI pre Modul na správu config. nastavení, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. UI pre Modul na správu rozpočtu, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. UI pre Modul na generovanie korešpondencie, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. UI pre Modul správy registratúry, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. UI pre Modul autentifikácie a správy používateľov, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. UI pre Modul úloh WFM, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Modul elektronického archívu:					
	Impl., customizácia Modulu elektronického archívu	čd	550,00	50	27 500,00	5 500,00
	Modul elektronizácie dokumentov:					
	Impl., customizácia Modulu elektronizácie dokumentov	čd	550,00	80	44 000,00	8 800,00
	Modul vyhľadávania a obsahovej analýzy údajov:					
	Impl., customizácia Modulu vyhľadávania a obsahovej analýzy údajov	čd	550,00	80	44 000,00	8 800,00
	Realizácia konsolidácie dát:					
	Realizácia konsolidačných úkonov vykonateľných automatizovane v rámci súčasného riešenia	čd	550,00	120	66 000,00	13 200,00
	Realizácia konsolidačných úkonov vykonateľných manuálne využitím súčasného riešenia	čd	550,00	120	66 000,00	13 200,00
	Implementácia postupov migrácie dát:					

p. č.	popis	štruktúrovaná cena					
		merná jedn. (MJ)	cena za MJ v € bez DPH	počet MJ	cena za počet v € bez DPH	20 % DPH v €	cena za počet v € s DPH
	Impl. migrácie údajov Modulu evidencie FO/PO	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00	19 800,00
	Impl. migrácie údajov Modulu podania žiadostí	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00	19 800,00
	Impl. migrácie údajov Modulu evidencie žiadostí	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00	19 800,00
	Impl. migrácie údajov Modulu posudzovania žiadostí	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00	19 800,00
	Impl. migrácie údajov Modulu prípravy a evidencie zmlúv	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00	19 800,00
	Impl. migrácie údajov Modulu spracovania čerpania úverov	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00	19 800,00
	Impl. migrácie údajov Modulu správy splátkových účtov	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00	19 800,00
	Impl. migrácie údajov Modulu správy zmluvných vzťahov	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00	19 800,00
	Impl. migrácie údajov Modulu na spracovanie právnej agendy	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00	19 800,00
	Impl. migrácie údajov Modulu správy číselníkov	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00	19 800,00
	Impl. migrácie resp. naplnenia údajov Modulu na správu konfig. nast.	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00	19 800,00
	Impl. migrácie údajov Modulu na správu rozpočtu	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00	19 800,00
	Implementácia nových resp. transformácia existujúcich šablón Modulu na gen. korešpondencie	čd	550,00	50	27 500,00	5 500,00	33 000,00
	Impl. migrácie údajov modulu správy registratúry	čd	550,00	40	22 000,00	4 400,00	26 400,00
	Impl. migrácie dokumentov Modulu správy dokumentov (DMS)	čd	550,00	40	22 000,00	4 400,00	26 400,00
	Impl. migrácie resp. naplnenia údajov vrát. oprávnení Modulu autentifikácie a správy používateľov	čd	550,00	40	22 000,00	4 400,00	26 400,00
	Nasadenia do testovacieho prostredia:						
	Instalácie modulov a komponentov riešenia	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00	13 200,00
	Vykonanie migrácie údajov a dokumentov za účelom testovania	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00	19 800,00
	Testovanie v rámci etapy realizácie diela 5 – Implementácia časť 1:						
	Unit testovanie 1, odstránenie nedostatkov, regresný test	čd	550,00	50	27 500,00	5 500,00	33 000,00
	Unit testovanie 2, odstránenie nedostatkov, regresný test	čd	550,00	50	27 500,00	5 500,00	33 000,00
	Záťažové testovanie, odstránenie nedostatkov, regresný test	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00	13 200,00
	Tvorba dokumentácie:						
	Vytvorenie prvej technickej dokumentácie k naimplementovaným modulom	čd	550,00	40	22 000,00	4 400,00	26 400,00
	Vytvorenie prvej používateľskej dokumentácie k naimplementovaným	čd	550,00	40	22 000,00	4 400,00	26 400,00

p. č.	popis	štruktúrovaná cena				
		merná jedin. (MJ)	cena za MJ v € bez DPH	počet MJ	cena za počet v € bez DPH	20 % DPH v €
	modulom					
	Aktivity projektového manažmentu:					
	Aktivity projektového manažmentu	čd	550,00	50	27 500,00	5 500,00
	Licencie:					
	licencia				0,00	0,00
6	etapa realizácie diela 6 – Implementácia časť 2 (Implementácia integrácie modulov riešenia)				731 500,00	146 300,00
	Impl. BPM/WFM procesov:					
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu CMS, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu schránok žiadateľov/klientov, pripomienkovanie	čd	550,00	35	19 250,00	3 850,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu formulárov el. služieb, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu informačnej samoobsluhy, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu helpdesku voči žiadateľom/klientom, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu znalostnej bázy, pripomienkovanie	čd	550,00	25	13 750,00	2 750,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu evidencie FO/PO, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu podania žiadostí, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu evidencie žiadostí, pripomienkovanie	čd	550,00	25	13 750,00	2 750,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu posudzovania žiadostí, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. proc. týkajúcich sa M. posudz. žiad. -- vhodn. fin. situácie, vnút. mechanizmy kontr.; prehľ. ver. dost. zdrojov; prip.	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu prípravy a evidencie zmlúv, pripomienkovanie	čd	550,00	25	13 750,00	2 750,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu spracovania čerpania úverov, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. proc. týkajúcich sa M. sprac. čerpania úverov -- posúdenie kredít. a rizik. prehľ. ver. zdr., prip.	čd	550,00	25	13 750,00	2 750,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu správy splátkových účtov, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu správy zmluvných vzťahov, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu na spracovanie právnej agendy, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu správy číselníkov, pripomienkovanie	čd	550,00	25	13 750,00	2 750,00

p. č.	popis	štruktúrovaná cena					
		merná jedin. (MJ)	cena za MJ v € bez DPH	počet MJ	cena za počet v € bez DPH	20 % DPH v €	cena za počet v € s DPH
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu na správu config. nastavení, pripomienkovanie	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00	13 200,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu na správu rozpočtu, pripomienkovanie	čd	550,00	25	13 750,00	2 750,00	16 500,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu na generovanie korešpondencie, pripomienkovanie	čd	550,00	25	13 750,00	2 750,00	16 500,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu správy registratúry, config. obehu RZ, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00	19 800,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu autentifikácie a správy používateľov, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00	19 800,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu úloh WFM, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00	19 800,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu správy dokumentov (DMS), pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00	19 800,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu elektronického archívu, pripomienkovanie	čd	550,00	25	13 750,00	2 750,00	16 500,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu elektronizácie dokumentov, pripomienkovanie	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00	19 800,00
	Impl. proc. týkajúcich sa Modulu vyhľadávania a obsahovej analýzy údajov, pripomienkovanie	čd	550,00	25	13 750,00	2 750,00	16 500,00
	Modul štatistiky a analýzy údajov:						
	Impl. štatistických a operatívnych výstupných zostáv, pripomienkovanie	čd	550,00	80	44 000,00	8 800,00	52 800,00
	Impl. extrakcie, transformácie, naplnenia dátového skladu	čd	550,00	60	33 000,00	6 600,00	39 600,00
	Impl. prezentácie dát z dátového skladu, pripomienkovanie	čd	550,00	60	33 000,00	6 600,00	39 600,00
	Modul pre configuračný manažment:						
	Nasadenie Modulu pre configuračný manažment	čd	550,00	5	2 750,00	550,00	3 300,00
	Integrácia Modulu pre configuračný manažment	čd	550,00	10	5 500,00	1 100,00	6 600,00
	Modul pre inventarizáciu komponentov a licencií:						
	Nasadenie Modulu pre inventarizáciu komponentov a licencií	čd	550,00	5	2 750,00	550,00	3 300,00
	Integrácia Modulu pre inventarizáciu komponentov a licencií	čd	550,00	10	5 500,00	1 100,00	6 600,00
	Modul pre auditovanie:						
	Nasadenie Modulu pre auditovanie	čd	550,00	5	2 750,00	550,00	3 300,00
	Integrácia Modulu pre auditovanie	čd	550,00	10	5 500,00	1 100,00	6 600,00
	Nasadenie do testovacieho prostredia:						
	Inštalácie modulov a komponentov riešenia	čd	550,00	5	2 750,00	550,00	3 300,00
	Vykonanie migrácie údajov a dokumentov za účelom testovania	čd	550,00	5	2 750,00	550,00	3 300,00

p. č.	popis	štruktúrovaná cena				
		merná jedn. (MJ)	cena za MJ v € bez DPH	počet MJ	cena za počet v € bez DPH	20 % DPH v €
	Testovanie v rámci etapy realizácie diela 6 - Implementácia časť 2:					
	Integračné testovanie 2.1, odstránenie nedostatkov, regresný test	čd	550,00	50	27 500,00	5 500,00
	Integračné testovanie 2.2, odstránenie nedostatkov, regresný test	čd	550,00	50	27 500,00	5 500,00
	Záťažové testovanie, odstránenie nedostatkov, regresný test	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Penetračné testovanie, overenie splnenia bezpečnostných požiadaviek, odstránenie nedostatkov, regresný test	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Overenie splnenia legislatívnych požiadaviek, štandardov	čd	550,00	5	2 750,00	550,00
	Tvorba dokumentácie:					
	Aktualizácia resp. vytvorenie technickej dokumentácie k naimplementovaným modulom	čd	550,00	40	22 000,00	4 400,00
	Aktualizácia resp. vytvorenie používateľskej dokumentácie k naimplementovaným modulom	čd	550,00	40	22 000,00	4 400,00
	Aktivity projektového manažmentu:					
	Aktivity projektového manažmentu	čd	550,00	50	27 500,00	5 500,00
	Licencie:					
	licencia				0,00	0,00
7	etapa realizácie diela 7 – Implementácia časť 3 (Implementácia integrácie externých a interných inf. systémov)				508 750,00	101 750,00
	Impl. integračných rozhraní a BPM/WFM procesov:					
	Impl. integrácie so SZRB	čd	550,00	50	27 500,00	5 500,00
	Impl. integrácie Modulu elektronickej podateľne (CEP) ÚPVS, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. integrácie modulu eDesk ÚPVS, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. integrácie MDURZ ÚPVS, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. integrácie na IAM ÚPV, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. integrácie modulu eForm ÚPVS, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	40	22 000,00	4 400,00
	Impl. integrácie Modulu elektronickeho doručovania (MED) ÚPVS, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Impl. integrácie modulu eNotify ÚPVS, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00



p. č.	popis	štruktúrovaná cena				
		merná jedn. (MJ)	cena za MJ v € bez DPH	počet MJ	cena za počet v € bez DPH	20 % DPH v €
	Impl. integrácie na Elektronické služby katastra nehnuteľností, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. integrácie na IS registra fyzických osôb, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. integrácie na IS registra adries, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. integrácie na Elektronické služby Generálnej prokuratúry, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. integrácie na Elektronické služby Sociálnej poisťovne, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. integrácie na Register a identifikátor PO a podn. (ORSR a ŽRSR), int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. integrácie na Elektronické služby živnostenského registra, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. integrácie na Register priestorových informácií, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. integrácie na Register bankových úverov a záruk, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. integrácie na Registre dlžníkov zdravotných poisťovní, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. integrácie na Zoznam dlžníkov v rámci IS Finančnej správy SR, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. integrácie na NCRzp, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. integrácie na SIEA, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. integrácie na SI. poštu, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. integrácie na Registre TSÚS, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. integrácie s Obchodným vestníkom, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Impl. integrácie s účtovným systémom ŠFRB, int. rozhr., BPM/WFM procesov	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Nasadenia do testovacieho prostredia:					
	Instalácie modulov a komponentov riešenia	čd	550,00	5	2 750,00	550,00
	Výkonanie migrácie údajov a dokumentov za účelom testovania	čd	550,00	5	2 750,00	550,00
	Testovanie v rámci etapy realizácie diela 7 - Implementácia časť 3:					
	Integračné testovanie voči SZRB, odstránenie nedostatkov, regresný test	čd	550,00	40	22 000,00	4 400,00

p. č.	popis	Štruktúrovaná cena				
		memná jedn. (MJ)	cena za MJ v € bez DPH	počet MJ	cena za počet v € bez DPH	20 % DPH v €
	Integračné testovanie voči modulom ÚPVS, odstránenie nedostatkov, regresný test	čd	550,00	40	22 000,00	4 400,00
	Integračné testovanie voči ostatným ext. inf. systémom, odstránenie nedostatkov, regresný test	čd	550,00	40	22 000,00	4 400,00
	Integračné testovanie voči účtovnému systému ŠFRB, odstránenie nedostatkov, regresný test	čd	550,00	10	5 500,00	1 100,00
	Záťažové testovanie, odstránenie nedostatkov, regresný test	čd	550,00	20	11 000,00	2 200,00
	Penetračné testovanie, overenie splnenia bezpečnostných požiadaviek, odstránenie nedostatkov, regresný test	čd	550,00	30	16 500,00	3 300,00
	Overenie splnenia legislatívnych požiadaviek, štandardov	čd	550,00	5	2 750,00	550,00
	Tvorba dokumentácie:					
	Aktualizácia resp. vytvorenie technickej dokumentácie k dotknutým modulom	čd	550,00	40	22 000,00	4 400,00
	Aktualizácia resp. vytvorenie používateľskej dokumentácie k dotknutým modulom	čd	550,00	40	22 000,00	4 400,00
	Aktivity projektového manažmentu:					
	Aktivity projektového manažmentu	čd	550,00	40	22 000,00	4 400,00
	Licencie:					
	licencia				0,00	0,00
8	etapa realizácie diela 8 – Testovanie				167 500,00	33 500,00
	Nasadenia do testovacieho prostredia:					
	Inštalácie modulov a komponentov riešenia	čd	500,00	10	5 000,00	1 000,00
	Vykonanie migrácie údajov a dokumentov za účelom testovania	čd	500,00	20	10 000,00	2 000,00
	Systémové testovanie:					
	Systémové testovanie 1, odstránenie nedostatkov, regresný test	čd	500,00	60	30 000,00	6 000,00
	Systémové testovanie 2, odstránenie nedostatkov, regresný test	čd	500,00	50	25 000,00	5 000,00
	Záťažové testovanie, odstránenie nedostatkov, regresný test	čd	500,00	20	10 000,00	2 000,00
	Overenie splnenia legislatívnych požiadaviek, štandardov	čd	500,00	5	2 500,00	500,00
	Naplnenie bezpečnostných požiadaviek:					
	Overenie splnenia požiadaviek z oblasti bezpečnosti	čd	500,00	30	15 000,00	3 000,00
	Vypracovanie bezpečnostného projektu informačného systému	čd	500,00	40	20 000,00	4 000,00

p. č.	popis	štruktúrovaná cena					
		merná jedn. (MJ)	cena za MJ v € bez DPH	počet MJ	cena za počet v € bez DPH	20 % DPH v €	cena za počet v € s DPH
	Penetračné testovanie, overenie splnenia bezpečnostných požiadaviek, odstránenie nedostatkov, regresný test	čd	500,00	30	15 000,00	3 000,00	18 000,00
	Akceptačné testovanie:						
	Akceptačné testovanie, odstránenie nedostatkov, regresný test	čd	500,00	40	20 000,00	4 000,00	24 000,00
	Aktivity projektového manažmentu:						
	Aktivity projektového manažmentu	čd	500,00	30	15 000,00	3 000,00	18 000,00
	Licencie:						
	licencia				0,00	0,00	0,00
9	etapa realizácie diela 9 – Pilotná prevádzka				95 400,00	19 080,00	114 480,00
	Nasadenie do produkčného prostredia:						
	Inštalácia modulov a komponentov riešenia	čd	530,00	5	2 650,00	530,00	3 180,00
	Vykonalie migrácie údajov a dokumentov za účelom uvedenia do produkčnej prevádzky	čd	530,00	5	2 650,00	530,00	3 180,00
	Nastavenie mechanizmov zálohovania	čd	530,00	10	5 300,00	1 060,00	6 360,00
	Tvorba dokumentácie:						
	Finalizácia technickej dokumentácie k modulom	čd	530,00	15	7 950,00	1 590,00	9 540,00
	Finalizácia vytvorenie používateľskej dokumentácie k modulom	čd	530,00	15	7 950,00	1 590,00	9 540,00
	Školenia:						
	Školenia používateľov modulov riešenia	čd	530,00	10	5 300,00	1 060,00	6 360,00
	Školenie správcov riešenia	čd	530,00	5	2 650,00	530,00	3 180,00
	Monitoring pilotnej prevádzky						
	Monitoring pilotnej prevádzky	čd	530,00	30	15 900,00	3 180,00	19 080,00
	Podpora pilotnej prevádzky	čd	530,00	30	15 900,00	3 180,00	19 080,00
	Implementácia prípadných zmien	čd	530,00	30	15 900,00	3 180,00	19 080,00
	Vyhodnotenie prevádzky	čd	530,00	5	2 650,00	530,00	3 180,00
	Aktivity projektového manažmentu:						
	Aktivity projektového manažmentu	čd	530,00	20	10 600,00	2 120,00	12 720,00
	Licencie:						
	licencia				0,00	0,00	0,00

p. č. popis		štruktúrovaná cena					
		merná jedin. (MJ)	cena za MJ v € bez DPH	počet MJ	cena za počet v € bez DPH	20 % DPH v €	cena za počet v € s DPH
10	etapa realizácie diela 10 – Uvedenie do produkčnej prevádzky						
	Nasadenie do produkčného prostredia:						
	Finálna inštalácia implementovaných modulov a komponentov riešenia	čd	530,00	30	15 900,00	3 180,00	19 080,00
	Vykonalie migrácie údajov a dokumentov za účelom uvedenia do produkčnej prevádzky	čd	530,00	30	15 900,00	3 180,00	19 080,00
	Finálne nastavenie infraštruktúry a mechanizmov zálohovania	čd	530,00	30	15 900,00	3 180,00	19 080,00
	Spracovanie a nastavenie politik ISMS	čd	530,00	50	26 500,00	5 300,00	31 800,00
	Vypracovanie plánu na zabezpečenie nepretržitého výkonu a dostupnosti služieb (business continuity)	čd	530,00	40	21 200,00	4 240,00	25 440,00
	Školenia:						
	Školenia používateľov modulov riešenia	čd	530,00	30	15 900,00	3 180,00	19 080,00
	Školenie správcov riešenia	čd	530,00	20	10 600,00	2 120,00	12 720,00
	Aktivity prevzatia:						
	Aktivity prevzatia riešenia realizátormi služieb podpory prevádzky a údržby riešenia	čd	530,00	20	10 600,00	2 120,00	12 720,00
	Aktivity prevzatia riešenia obstarávateľom	čd	530,00	10	5 300,00	1 060,00	6 360,00
	Iniciácia služieb podpory prevádzky a údržby riešenia	čd	530,00	2	1 060,00	212,00	1 272,00
	Aktivity projektového manažmentu:						
	Aktivity projektového manažmentu	čd	530,00	10	5 300,00	1 060,00	6 360,00
	Licencie:						
	licencia				0,00	0,00	0,00
dodanie a vykonanie diela					6 487 500,00	1 297 500,00	7 785 000,00